
Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju300 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: R-k Dworzec Autobusowy  - Ornontowice Centrum

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

R-k Dworzec Autobusowy 0,0 13:40

R-k Północ Rondo Gliwickie 1,0 1,0 13:43

R-k Śródmieście 3 Maja 1,2 2,2 13:48

R-k Śródmieście Dw. Kolejowy 0,4 2,6 8:50 13:50

R-k Śródmieście Dw. Kolejowy 0,0 11:45 18:30 22:15

R-k Śródmieście Kościuszki 0,5 0,5 8:51 11:46 13:51 18:31 22:16

R-k Śródmieście Bazylika 0,7 1,2 8:53 11:48 13:54 18:33 22:18

R-k Paruszowiec Piaski H.Silesia 1,5 2,7 8:57 11:52 13:58 18:37 22:22

R-k Paruszowiec Piaski Mikołowska 0,8 3,5 8:59 11:54 14:00 18:39 22:24

Przegędza Las 3,8 7,3 9:04 11:59 14:05 18:44 22:29

Przegędza Kościół 0,9 8,2 9:06 12:01 14:07 18:46 22:31

Przegędza Mikołowska 1,0 9,2 9:07 12:02 14:08 18:47 22:32

Przegędza Mikołowska Skrzyżowanie 0,6 9,8 9:08 12:03 14:09 18:48 22:33

Stanowice Szkoła 1,2 11,0 9:10 12:05 14:11 18:50 22:35

Stanowice Skrzyżowanie 0,4 11,4 9:11 12:06 14:12 18:51 22:36

Stanowice Leszczyńska 0,6 12,0 9:12 12:07 14:13 18:52 22:37

Stanowice Parcele 0,6 12,6 9:13 12:08 14:14 18:53 22:38

Czerwionka Centrum 1,1 13,7 9:15 12:10 14:16 18:55 22:40

Czerwionka Park 1,1 14,8 9:17 12:12 14:18 18:57 22:42

Czerwionka Rozlewnia 0,7 15,5 9:18 12:13 14:19 18:58 22:43

Dębieńsko Szyb 1,1 16,6 9:20 12:15 14:21 19:00 22:45

Dębieńsko Stare Skrzyżowanie 0,7 17,3 9:21 12:16 14:22 19:01 22:46

Dębieńsko Jesionka 0,4 17,7 9:22 12:17 14:23 19:02 22:47

Dębieńsko Centrum 0,8 18,5 9:24 12:19 14:25 19:04 22:49

Dębieńsko Grzomba 0,8 19,3 9:25 12:20 14:26 19:05 22:50

Dębieńsko Las 0,6 19,9 9:26 12:21 14:27 19:06 22:51

Ornontowice Leśna 1,7 1,7 9:29

KWK Budryk 0,7 2,4 9:30

Ornontowice Centrum 0,6 3,0 9:31

                ---> czas łącznie: 41 36 47 36 36

                ---> razem km: 22,9 19,9 22,5 19,9 19,9
Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju300 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: Ornontowice Centrum - R-k Śródmieście Dw. Kolejowy

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

Ornontowice Centrum 0,0 18:30

KWK Budryk 0,6 0,6 18:32

Ornontowice Leśna 0,6 1,2 18:33

Dębieńsko Las 1,7 2,9 7:00 8:55 18:36

Dębieńsko Las 0,0 4:50 11:15 21:00

Dębieńsko Grzomba 0,7 0,7 4:51 7:01 8:56 11:16 18:37 21:01

Dębieńsko Centrum 0,9 1,6 4:53 7:03 8:58 11:18 18:39 21:03

Dębieńsko Jesionka 0,7 2,3 4:54 7:04 8:59 11:19 18:40 21:04

Dębieńsko Stare Skrzyżowanie 0,4 2,7 4:55 7:05 9:00 11:20 18:41 21:05

Dębieńsko Szyb 0,8 3,5 4:56 7:06 9:01 11:21 18:42 21:06

Czerwionka Rozlewnia 1,1 4,6 4:58 7:08 9:03 11:23 18:44 21:08

Czerwionka Park 0,7 5,3 4:59 7:09 9:04 11:24 18:45 21:09

Czerwionka Centrum 1,0 6,3 5:01 7:11 9:06 11:26 18:47 21:11

Stanowice Parcele 1,2 7,5 5:03 7:13 9:08 11:28 18:49 21:13

Stanowice Leszczyńska 0,6 8,1 5:04 7:14 9:09 11:29 18:50 21:14

Stanowice Skrzyżowanie 0,6 8,7 5:05 7:15 9:10 11:30 18:51 21:15

Stanowice Szkoła 0,4 9,1 5:06 7:16 9:11 11:31 18:52 21:16

Przegędza Mikołowska Skrzyżowanie 1,2 10,3 5:08 7:18 9:13 11:33 18:54 21:18

Przegędza Mikołowska 0,6 10,9 5:09 7:19 9:14 11:34 18:55 21:19

Przegędza Kościół 1,0 11,9 5:11 7:21 9:16 11:36 18:57 21:21

Przegędza Las 0,9 12,8 5:12 7:22 9:17 11:37 18:58 21:22

R-k Paruszowiec Piaski Mikołowska 3,9 16,7 5:17 7:27 9:22 11:42 19:03 21:27

R-k Paruszowiec Piaski H.Silesia 0,6 17,3 5:18 7:28 9:23 11:43 19:04 21:28

R-k Śródmieście Bazylika 1,6 18,9 5:22 7:32 9:27 11:47 19:08 21:32

R-k Śródmieście Chrobrego 0,7 0,7 7:34 9:29

R-k Północ Rondo Gliwickie 1,2 1,9 7:38 9:33

R-k Dworzec Autobusowy 1,0 2,9 7:41 9:36

R-k Śródmieście 3 Maja 0,9 19,8 5:25 11:50 19:11 21:35

R-k Śródmieście Dw. Kolejowy 0,4 20,2 5:27 11:52 19:13 21:37

                ---> czas łącznie: 37 41 41 37 43 37

                ---> razem km: 20,2 21,8 21,8 20,2 23,1 20,2
Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju301 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: R-k Orzepowice Borki - Ornontowice Centrum

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

R-k Orzepowice Borki 0,0 12:25 14:30 15:15 16:20 19:25

R-k Orzepowice Szpital Wojewódzki 0,5 0,5 12:26 14:31 15:16 16:21 19:26

R-k Dworzec Autobusowy 1,6 2,1 4:10 5:45 6:30 7:30 9:55 12:29 14:34 15:19 16:24 17:15 19:29 21:15

R-k Północ Rondo Gliwickie 1,0 3,1 4:12 5:48 6:33 7:33 9:58 12:32 14:37 15:22 16:27 17:18 19:32 21:18

R-k Śródmieście 3 Maja 1,2 4,3 4:16 5:52 6:37 7:37 10:02 12:36 14:42 15:27 16:32 17:22 19:36 21:22

R-k Śródmieście Dw. Kolejowy 0,4 4,7 4:18 5:54 6:39 7:39 10:04 12:38 14:44 15:29 16:34 17:24 19:38 21:24

R-k Śródmieście Kościuszki 0,5 5,2 4:19 5:55 6:40 7:40 10:05 12:39 14:45 15:30 16:35 17:25 19:39 21:25

R-k Śródmieście Bazylika 0,7 5,9 4:21 5:57 6:42 7:42 10:07 12:41 14:48 15:33 16:38 17:27 19:41 21:27

R-k Paruszowiec Piaski H.Silesia 1,5 7,4 4:24 6:01 6:46 7:46 10:11 12:45 14:52 15:37 16:42 17:31 19:45 21:31

R-k Paruszowiec Piaski Mikołowska 0,8 8,2 4:26 6:03 6:48 7:48 10:13 12:47 14:54 15:39 16:44 17:33 19:47 21:33

Przegędza Las 3,8 12,0 4:31 6:08 6:53 7:53 10:18 12:52 14:59 15:44 16:49 17:38 19:52 21:38

Przegędza Kościół 0,9 12,9 4:33 6:10 6:55 7:55 10:20 12:54 15:01 15:46 16:51 17:40 19:54 21:40

Przegędza Mikołowska 1,0 13,9 4:34 6:11 6:56 7:56 10:21 12:55 15:02 15:47 16:52 17:41 19:55 21:41

Przegędza Skrzyżowanie 0,9 14,8 4:36 6:13 6:58 7:58 10:23 12:57 15:04 15:49 16:54 17:43 19:57 21:43

Leszczyny Stare 0,9 15,7 4:38 6:15 7:00 8:00 10:25 12:59 15:06 15:51 16:56 17:45 19:59 21:45

Leszczyny Szkoła 0,7 16,4 4:39 6:16 7:01 8:01 10:26 13:00 15:07 15:52 16:57 17:46 20:00 21:46

Leszczyny Skrzyżowanie 0,2 16,6 4:40 6:17 7:02 8:02 10:27 13:01 15:08 15:53 16:58 17:47 20:01 21:47

Leszczyny Ligonia 0,9 17,5 4:42 6:19 7:04 8:04 10:29 13:03 15:10 15:55 17:00 17:49 20:03 21:49

Leszczyny Broniewskiego 0,6 18,1 4:44 6:21 7:06 8:06 10:31 13:05 15:12 15:57 17:02 17:51 20:05 21:51

Leszczyny Rondo 1,4 19,5 4:47 6:25 7:10 8:10 10:35 13:09 15:16 16:01 17:06 17:55 20:09 21:55

Leszczyny Skrzyżowanie 0,5 20,0 4:48 6:26 7:11 8:11 10:36 13:10 15:17 16:02 17:07 17:56 20:10 21:56

Leszczyny Zakłady Drobiarskie 1,1 21,1 4:50 6:28 7:13 8:13 10:38 13:12 15:19 16:04 17:09 17:58 20:12 21:58

Leszczyny Wodociągi 0,7 21,8 4:51 6:29 7:14 8:14 10:39 13:13 15:20 16:05 17:10 17:59 20:13 21:59

Leszczyny Spółdzielnia 0,8 22,6 4:52 6:30 7:15 8:15 10:40 13:14 15:21 16:06 17:11 18:00 20:14 22:00

Czerwionka Centrum 0,4 23,0 4:53 6:31 7:16 8:16 10:41 13:16 15:23 16:08 17:13 18:02 20:15 22:01

Czerwionka Ośrodek Zdrowia 1,0 24,0 4:55 6:34 7:19 8:19 10:44 13:19 15:26 16:11 17:16 18:05 20:18 22:04

KWK Dębieńsko 1,1 25,1 4:57 6:36 7:21 8:21 10:46 13:21 15:28 16:13 17:18 18:07 20:20 22:06

Czuchów Apteka 0,6 25,7 4:58 6:37 7:22 8:22 10:47 13:22 15:29 16:14 17:19 18:08 20:21 22:07

Koksownia Dębieńsko 0,4 26,1 4:59 6:38 7:23 8:23 10:48 13:23 15:30 16:15 17:20 18:09 20:22 22:08

Dębieńsko Górnicza II 1,0 27,1 5:01 6:40 7:25 8:25 10:50 13:25 15:32 16:17 17:22 18:11 20:24 22:10

Dębieńsko Górnicza I 0,9 28,0 5:02 6:41 7:26 8:26 10:51 13:26 15:33 16:18 17:23 18:12 20:25 22:11

Dębieńsko Ameryka 0,8 28,8 5:04 6:43 7:28 8:28 10:53 13:28 15:35 16:20 17:25 18:14 20:27 22:13

Dębieńsko Leśniczówka 0,4 29,2 5:05 6:44 7:29 8:29 10:54 13:29 15:36 16:21 17:26 18:15 20:28 22:14

Dębieńsko Stare II 0,7 29,9 5:06 6:45 7:30 8:30 10:55 13:30 15:37 16:22 17:27 18:16 20:29 22:15

Dębieńsko Stare Skrzyżowanie 0,5 30,4 5:08 6:47 7:32 8:32 10:57 13:32 15:39 16:24 17:29 18:18 20:31 22:17

Dębieńsko Jesionka 0,4 30,8 5:09 6:48 7:33 8:33 10:58 13:33 15:40 16:25 17:30 18:19 20:32 22:18

Dębieńsko Centrum 0,8 31,6 5:10 6:50 7:35 8:35 11:00 13:35 15:42 16:27 17:32 18:21 20:34 22:20

Dębieńsko Grzomba 0,8 32,4 5:11 6:51 7:36 8:36 11:01 13:36 15:43 16:28 17:33 18:22 20:35 22:21

Dębieńsko Las 0,6 33,0 5:12 6:52 7:37 8:37 11:02 13:37 15:44 16:29 17:34 18:23 20:36 22:22

Ornontowice Leśna 1,7 34,7 5:15 6:55 7:40 8:40 13:40 15:47 17:37 18:26

KWK Budryk 0,7 35,4 5:16 6:56 7:41 8:41 13:41 15:48 17:38 18:27

Ornontowice Centrum 0,6 36,0 5:17 6:57 7:42 8:42 13:42 15:49 17:39 18:28

                ---> czas łącznie: 67 72 72 72 67 77 79 74 79 73 71 67

                ---> razem km: 33,9 33,9 33,9 33,9 30,9 36 36 33 36 33,9 33 30,9
Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju301 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: Ornontowice Centrum - R-k Orzepowice Borki

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

Ornontowice Centrum 0,0 6:20 7:15 8:05 10:00 14:30 16:00 16:50 17:45

KWK Budryk 0,6 0,6 6:22 7:17 8:07 10:02 14:32 16:02 16:52 17:47

Ornontowice Leśna 0,6 1,2 6:23 7:18 8:08 10:03 14:33 16:03 16:53 17:48

Dębieńsko Las 1,7 2,9 5:25 6:26 7:21 8:11 10:06 12:35 14:36 16:06 16:56 17:51 20:00

Dębieńsko Grzomba 0,7 3,6 5:26 6:27 7:22 8:12 10:07 12:36 14:37 16:07 16:57 17:52 20:01

Dębieńsko Centrum 0,9 4,5 5:28 6:29 7:24 8:14 10:09 12:38 14:39 16:09 16:59 17:54 20:03

Dębieńsko Jesionka 0,7 5,2 5:29 6:30 7:25 8:15 10:10 12:39 14:40 16:10 17:00 17:55 20:04

Dębieńsko Stare Skrzyżowanie 0,4 5,6 5:30 6:31 7:26 8:16 10:11 12:40 14:41 16:11 17:01 17:56 20:05

Dębieńsko Stare II 0,5 6,1 5:31 6:32 7:27 8:17 10:12 12:41 14:42 16:12 17:02 17:57 20:06

Dębieńsko Leśniczówka 0,7 6,8 5:32 6:33 7:28 8:18 10:13 12:42 14:43 16:13 17:03 17:58 20:07

Dębieńsko Ameryka 0,3 7,1 5:33 6:34 7:29 8:19 10:14 12:43 14:44 16:14 17:04 17:59 20:08

Dębieńsko Górnicza I 0,8 7,9 5:35 6:36 7:31 8:21 10:16 12:45 14:46 16:16 17:06 18:01 20:10

Dębieńsko Górnicza II 0,8 8,7 5:36 6:37 7:32 8:22 10:17 12:46 14:47 16:17 17:07 18:02 20:11

Koksownia Dębieńsko 1,0 9,7 5:38 6:39 7:34 8:24 10:19 12:48 14:49 16:19 17:09 18:04 20:13

Czuchów Apteka 0,4 10,1 5:39 6:40 7:35 8:25 10:20 12:49 14:50 16:20 17:10 18:05 20:14

KWK Dębieńsko 0,8 10,9 5:41 6:42 7:37 8:27 10:22 12:51 14:52 16:22 17:12 18:07 20:16

Czerwionka Ośrodek Zdrowia 0,9 11,8 5:43 6:44 7:39 8:29 10:24 12:53 14:54 16:24 17:14 18:09 20:18

Czerwionka Centrum 0,9 12,7 5:45 6:46 7:42 8:32 10:27 12:56 14:57 16:27 17:17 18:12 20:21

Leszczyny Spółdzielnia 0,5 13,2 5:46 6:47 7:43 8:33 10:28 12:57 14:58 16:28 17:18 18:13 20:22

Leszczyny Wodociągi 0,8 14,0 5:47 6:48 7:44 8:34 10:29 12:58 14:59 16:29 17:19 18:14 20:23

Leszczyny Zakłady Drobiarskie 0,8 14,8 5:48 6:49 7:45 8:35 10:30 12:59 15:00 16:30 17:20 18:15 20:24

Leszczyny Skrzyżowanie 0,9 15,7 5:50 6:51 7:47 8:37 10:32 13:01 15:02 16:32 17:22 18:17 20:26

Leszczyny Ligonia 0,9 16,6 5:52 6:53 7:49 8:39 10:34 13:03 15:04 16:34 17:24 18:19 20:28

Leszczyny Broniewskiego 0,6 17,2 5:54 6:55 7:51 8:41 10:36 13:05 15:06 16:36 17:26 18:21 20:30

Leszczyny Rondo 1,4 18,6 5:57 6:59 7:55 8:45 10:40 13:09 15:10 16:40 17:30 18:25 20:34

Leszczyny Skrzyżowanie 0,5 19,1 5:58 7:00 7:56 8:46 10:41 13:10 15:11 16:41 17:31 18:26 20:35

Leszczyny Szkoła 0,3 19,4 5:59 7:01 7:57 8:47 10:42 13:11 15:12 16:42 17:32 18:27 20:36

Leszczyny Stare 0,7 20,1 6:00 7:02 7:58 8:48 10:43 13:12 15:13 16:43 17:33 18:28 20:37

Przegędza Skrzyżowanie 1,0 21,1 6:02 7:04 8:00 8:50 10:45 13:14 15:15 16:45 17:35 18:30 20:39

Przegędza Mikołowska 0,9 22,0 6:04 7:06 8:02 8:52 10:47 13:16 15:17 16:47 17:37 18:32 20:41

Przegędza Kościół 1,0 23,0 6:06 7:08 8:04 8:54 10:49 13:18 15:19 16:49 17:39 18:34 20:43

Przegędza Las 0,9 23,9 6:07 7:09 8:05 8:55 10:50 13:19 15:20 16:50 17:40 18:35 20:44

R-k Paruszowiec Piaski Mikołowska 3,9 27,8 6:12 7:14 8:10 9:00 10:55 13:24 15:25 16:55 17:45 18:40 20:49

R-k Paruszowiec Piaski H.Silesia 0,6 28,4 6:13 7:15 8:11 9:01 10:56 13:25 15:26 16:56 17:46 18:41 20:50

R-k Śródmieście Bazylika 1,6 30,0 6:17 7:19 8:15 9:05 11:00 13:29 15:30 17:00 17:50 18:45 20:54

R-k Śródmieście Chrobrego 0,7 30,7 6:19 7:21 8:17 9:07 11:02 13:31 15:32 17:02 17:52 18:47 20:56

R-k Północ Rondo Gliwickie 1,2 31,9 6:22 7:25 8:21 9:11 11:06 13:35 15:36 17:06 17:56 18:50 20:59

R-k Dworzec Autobusowy 1,0 32,9 6:24 7:28 8:24 9:14 11:09 13:38 15:39 17:09 17:59 18:53 21:02

R-k Orzepowice Szpital Wojewódzki 1,7 34,6 9:17 11:12 13:41 15:42 18:02 18:56

R-k Orzepowice Borki 0,4 35,0 9:18 11:13 13:42 15:43 18:03 18:57

                ---> czas łącznie: 59 68 69 73 73 67 73 69 73 72 62

                ---> razem km: 30 32,9 32,9 35 35 32,1 35 32,9 35 35 30
Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju302 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: R-k Śródmieście Dw. Kolejowy - Szczygłowice Centrum Przesiadkowe

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

R-k Śródmieście Dw. Kolejowy 0,0 6:36 9:40 12:05 16:15

R-k Śródmieście Kościuszki 0,5 0,5 6:37 9:41 12:06 16:16

R-k Śródmieście Bazylika 0,7 1,2 6:39 9:43 12:08 16:19

R-k Paruszowiec Piaski H.Silesia 1,5 2,7 6:43 9:47 12:12 16:23

R-k Paruszowiec Piaski Mikołowska 0,8 3,5 6:45 9:49 12:14 16:25

Przegędza Las 3,8 7,3 6:50 9:54 12:19 16:30

Przegędza Kościół 0,9 8,2 6:52 9:56 12:21 16:32

Przegędza Mikołowska 1,0 9,2 6:53 9:57 12:22 16:33

Przegędza Mikołowska Skrzyżowanie 0,6 0,6 9:58 16:34

Stanowice Szkoła 1,2 1,8 10:00 16:36

Stanowice Skrzyżowanie 0,4 2,2 10:01 16:37

Stanowice Leszczyńska 0,6 2,8 10:02 16:38

Stanowice Parcele 0,6 3,4 10:03 16:39

Czerwionka Centrum 1,5 4,9 10:06 16:42

Leszczyny Spółdzielnia 0,5 5,4 10:07 16:43

Leszczyny Wodociągi 0,8 6,2 10:08 16:44

Leszczyny Zakłady Drobiarskie 0,8 7,0 10:09 16:45

Leszczyny Skrzyżowanie 0,9 7,9 10:11 16:47

Przegędza Skrzyżowanie 0,9 10,1 6:55 12:24

Leszczyny Stare 0,9 11,0 6:57 12:26

Leszczyny Szkoła 0,7 11,7 6:58 12:27

Leszczyny Skrzyżowanie 0,2 11,9 6:59 12:28

Leszczyny Ligonia 0,9 12,8 7:01 10:13 12:30 16:49

Leszczyny Broniewskiego 0,6 13,4 7:03 10:15 12:32 16:51

Książenice Brzozy 1,9 15,3 7:08 10:20 12:37 16:56

Książenice Kościół 0,6 15,9 7:09 10:21 12:38 16:57

Książenice Szkoła 0,8 16,7 7:10 10:22 12:39 16:58

Książenice Las 2,0 18,7 7:13 10:25 12:42 17:01

Szczygłowice Centrum Przesiadkowe 1,5 20,2 7:16 10:28 12:45 17:04

                ---> czas łącznie: 40 48 40 49

                ---> razem km: 20,2 25,4 20,2 25,4
Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju302 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: Szczygłowice Centrum Przesiadkowe - R-k Śródmieście Dw. Kolejowy

przystanek km
suma 

km
B

KŻ KŁ
B

KŻ KŁ
B

KŻ KŁ

Szczygłowice Centrum Przesiadkowe 0,0 8:55 11:00 14:10

Książenice Las 1,5 1,5 8:58 11:03 14:13

Książenice Szkoła 2,0 3,5 9:01 11:06 14:16

Książenice Kościół 0,8 4,3 9:02 11:07 14:17

Książenice Brzozy 0,6 4,9 9:03 11:08 14:18

Leszczyny Broniewskiego 1,7 6,6 9:09 11:14 14:24

Leszczyny Rondo 1,4 8,0 9:13 11:18 14:28

Leszczyny Skrzyżowanie 0,5 8,5 9:14 11:19 14:29

Leszczyny Szkoła 0,3 8,8 9:15 11:20 14:30

Leszczyny Stare 0,7 9,5 9:16 11:21 14:31

Przegędza Skrzyżowanie 1,0 10,5 9:18 11:23 14:33

Przegędza Mikołowska 0,9 11,4 9:20 11:25 14:35

Przegędza Kościół 1,0 12,4 9:22 11:27 14:37

Przegędza Las 0,9 13,3 9:23 11:28 14:38

R-k Paruszowiec Piaski Mikołowska 3,9 17,2 9:28 11:33 14:43

R-k Paruszowiec Piaski H.Silesia 0,6 17,8 9:29 11:34 14:44

R-k Śródmieście Bazylika 1,6 19,4 9:33 11:38 14:48

R-k Śródmieście 3 Maja 0,9 20,3 9:36 11:41 14:51

R-k Śródmieście Dw. Kolejowy 0,4 20,7 9:38 11:43 14:53

                ---> czas łącznie: 43 43 43

                ---> razem km: 20,7 20,7 20,7
Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju303 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: KWK Dębieńsko - Szczygłowice Centrum Przesiadkowe

przystanek km
suma 

km
B

KŻ KŁ
B

KŻ MIKR
B

KŻ MIKR

KWK Dębieńsko 0,0 13:00 15:30 19:20

Czerwionka Ośrodek Zdrowia 0,9 0,9 13:02 15:32 19:22

Czerwionka Centrum 0,9 1,8 13:05 15:35 19:25

Leszczyny Spółdzielnia 0,5 2,3 13:06 15:36 19:26

Leszczyny Wodociągi 0,8 3,1 13:07 15:37 19:27

Leszczyny Zakłady Drobiarskie 0,8 3,9 13:08 15:38 19:28

Leszczyny Skrzyżowanie 0,9 4,8 13:10 15:40 19:30

Leszczyny Ligonia 0,9 5,7 13:12 15:42 19:32

Leszczyny Broniewskiego 0,6 6,3 13:14 15:44 19:34

Książenice Brzozy 1,9 8,2 13:19 15:49 19:39

Książenice Kościół 0,6 8,8 13:20 15:50 19:40

Książenice Szkoła 0,8 9,6 13:21 15:51 19:41

Książenice Las 2,0 11,6 13:24 15:54 19:44

Szczygłowice Centrum Przesiadkowe 1,5 13,1 13:27 15:57 19:47

                ---> czas łącznie: 27 27 27

                ---> razem km: 13,1 13,1 13,1

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju303 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: Szczygłowice Centrum Przesiadkowe - KWK Dębieńsko

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ MIKR

B
KŻ KŁ

B
KŻ MIKR

Szczygłowice Centrum Przesiadkowe 0,0 6:25 7:20 13:40 16:05 17:20 20:25

Książenice Las 1,5 1,5 6:28 7:23 13:43 16:08 17:23 20:28

Książenice Szkoła 2,0 3,5 6:31 7:26 13:46 16:11 17:26 20:31

Książenice Kościół 0,8 4,3 6:32 7:27 13:47 16:12 17:27 20:32

Książenice Brzozy 0,6 4,9 6:33 7:28 13:48 16:13 17:28 20:33

Leszczyny Broniewskiego 1,7 6,6 6:39 7:34 13:54 16:19 17:34 20:39

Leszczyny Rondo 1,4 8,0 6:43 7:38 13:58 16:23 17:38 20:43

Leszczyny Skrzyżowanie 0,5 8,5 6:44 7:39 13:59 16:24 17:39 20:44

Leszczyny Zakłady Drobiarskie 1,1 9,6 6:46 7:41 14:01 16:26 17:41 20:46

Leszczyny Wodociągi 0,7 10,3 6:47 7:42 14:02 16:27 17:42 20:47

Leszczyny Spółdzielnia 0,8 11,1 6:48 7:43 14:03 16:28 17:43 20:48

Czerwionka Centrum 0,4 11,5 6:49 7:44 14:05 16:30 17:45 20:49

Czerwionka Ośrodek Zdrowia 1,0 12,5 6:51 7:46 14:08 16:33 17:48 20:52

KWK Dębieńsko 1,0 13,5 6:53 7:48 14:10 16:35 17:50 20:54

                ---> czas łącznie: 28 28 30 30 30 29

                ---> razem km: 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju304 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: KWK Dębieńsko - Orzesze Apteka

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ MIKR

KWK Dębieńsko 0,0 7:55 9:00 10:45 11:21 14:55 17:10

Czerwionka Ośrodek Zdrowia 0,9 0,9 7:57 9:02 10:47 11:23 14:57 17:12

Czerwionka Centrum 0,9 1,8 8:00 9:05 10:50 11:26 15:00 17:15

Stanowice Parcele 1,2 3,0 8:02 9:07 10:52 11:28 15:02 17:17

Stanowice Leszczyńska 0,6 3,6 8:03 9:08 10:53 11:29 15:03 17:18

Stanowice Skrzyżowanie 0,6 4,2 8:04 9:09 10:54 11:30 15:04 17:19

Stanowice Zwycięstwa 0,7 4,9 8:05 9:10 10:55 11:31 15:05 17:20

Belk Osiedle 1,5 6,4 8:07 9:12 10:57 11:33 15:07 17:22

Bełk Skrzyżowanie 0,8 7,2 8:09 9:14 10:59 11:35 15:09 17:24

Belk Lipa 1,1 8,3 8:11 9:16 11:01 11:37 15:11 17:26

Bełk Pętla 0,7 9,0 8:12 9:17 11:02 11:38 15:12 17:27

Orzesze Zawada 1,0 10,0 9:19 15:14

Orzesze Rybnicka 1,0 11,0 9:20 15:15

Orzesze Apteka 1,4 12,4 9:23 15:18

                ---> czas łącznie: 17 23 17 17 23 17

                ---> razem km: 9 12,4 9 9 12,4 9

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju304 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: Orzesze Apteka - KWK Dębieńsko

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ MIKR

Orzesze Apteka 0,0 10:15 15:40

Orzesze Rybnicka 1,4 1,4 10:17 15:42

Orzesze Zawada 1,0 2,4 10:19 15:44

Bełk Pętla 1,0 3,4 8:20 10:21 11:03 12:05 15:46 18:05

Belk Lipa 0,7 4,1 8:21 10:22 11:04 12:06 15:47 18:06

Bełk Skrzyżowanie 1,1 5,2 8:23 10:24 11:06 12:08 15:49 18:08

Belk Osiedle 1,0 6,2 8:25 10:26 11:08 12:10 15:51 18:10

Stanowice Zwycięstwa 1,3 7,5 8:27 10:28 11:10 12:12 15:53 18:12

Stanowice Skrzyżowanie 0,7 8,2 8:28 10:29 11:11 12:13 15:54 18:13

Stanowice Leszczyńska 0,6 8,8 8:29 10:30 11:12 12:14 15:55 18:14

Stanowice Parcele 0,6 9,4 8:30 10:31 11:13 12:15 15:56 18:15

Czerwionka Centrum 1,1 10,5 8:32 10:33 11:15 12:17 15:58 18:17

Czerwionka Ośrodek Zdrowia 1,0 11,5 8:35 10:36 11:18 12:20 16:01 18:20

KWK Dębieńsko 1,0 12,5 8:37 10:38 11:20 12:22 16:03 18:22

                ---> czas łącznie: 17 23 17 17 23 17

                ---> razem km: 9,1 12,5 9,1 9,1 12,5 9,1

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju305 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: Żory Centrum Przesiadkowe - KWK Dębieńsko

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ MIKR

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

Żory Centrum Przesiadkowe 0,0 4:35 6:00 6:35 8:40 12:45 14:40 17:00 19:15 21:05

Szczejkowicka 0,9 0,9 4:37 6:02 6:37 8:42 12:47 14:42 17:02 19:17 21:07

Szczejkowicka-Rondo 0,6 1,5 4:38 6:03 6:38 8:43 12:48 14:43 17:03 19:18 21:08

Szczejkowicka-Żwaka 1,5 3,0 4:40 6:05 6:40 8:45 12:50 14:45 17:05 19:20 21:10

Szczejkowice Nowa Wieś 1,4 4,4 4:42 6:07 6:42 8:47 12:52 14:47 17:07 19:22 21:12

Szczejkowice Centrum 2,1 6,5 4:45 6:10 6:45 8:50 12:55 14:50 17:10 19:25 21:15

Szczejkowice Przygon 0,7 7,2 4:46 6:11 6:46 8:51 12:56 14:51 17:11 19:26 21:16

Palowice I 2,1 9,3 4:49 6:14 6:49 8:54 12:59 14:54 17:14 19:29 21:19

Palowice Skrzyżowanie Wiejska 0,7 10,0 4:50 6:15 6:50 8:55 13:00 14:55 17:15 19:30 21:20

Palowice Centrum 0,6 10,6 4:52 6:17 6:52 8:57 13:02 14:57 17:17 19:32 21:22

Palowice Skrzyżowanie Bełkowska 0,6 11,2 4:53 6:18 6:53 8:58 13:03 14:58 17:18 19:33 21:23

Bełk Gojowiec 1,3 12,5 4:55 6:20 6:55 9:00 13:05 15:00 17:20 19:35 21:25

Bełk Palowicka 0,9 13,4 4:56 6:21 6:56 9:01 13:06 15:01 17:21 19:36 21:26

Bełk Remiza 1,5 14,9 4:58 6:23 6:58 9:03 13:08 15:03 17:23 19:38 21:28

Belk Lipa 1,3 16,2 5:00 6:25 7:00 9:05 13:10 15:05 17:25 19:40 21:30

Bełk Pętla 0,7 0,7 7:01

Orzesze Zawada 1,0 1,7 7:03

Orzesze Rybnicka 1,0 2,7 7:04

Orzesze Apteka 1,4 4,1 7:07

Orzesze Rybnicka 1,4 5,5 7:09

Orzesze Zawada 1,0 6,5 7:11

Bełk Pętla 1,0 7,5 7:13

Bełk Pętla 1,2 17,4 5:02 6:27 9:07 13:12 15:07 17:27 19:42 21:32

Belk Lipa 0,7 18,1 5:03 6:28 7:14 9:08 13:13 15:08 17:28 19:43 21:33

Bełk Skrzyżowanie 1,1 19,2 5:05 6:30 7:16 9:10 13:15 15:10 17:30 19:45 21:35

Belk Osiedle 1,0 20,2 5:07 6:32 7:18 9:12 13:17 15:12 17:32 19:47 21:37

Stanowice Zwycięstwa 1,3 21,5 5:09 6:34 7:20 9:14 13:19 15:14 17:34 19:49 21:39

Stanowice Skrzyżowanie 0,7 22,2 5:10 6:35 7:21 9:15 13:20 15:15 17:35 19:50 21:40

Stanowice Leszczyńska 0,6 22,8 5:11 6:36 7:22 9:16 13:21 15:16 17:36 19:51 21:41

Stanowice Parcele 0,6 23,4 5:12 6:37 7:23 9:17 13:22 15:17 17:37 19:52 21:42

Czerwionka Centrum 1,1 24,5 5:14 6:39 7:25 9:19 13:24 15:19 17:39 19:54 21:44

Czerwionka Ośrodek Zdrowia 1,0 25,5 5:16 6:42 7:28 9:22 13:27 15:22 17:42 19:57 21:47

KWK Dębieńsko 1,0 26,5 5:18 6:44 7:30 9:24 13:29 15:24 17:44 19:59 21:49

                ---> czas łącznie: 43 44 55 44 44 44 44 44 44

                ---> razem km: 26,5 26,5 32,8 26,5 26,5 26,5 26,5 26,5 26,5
Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju305 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: KWK Dębieńsko - Żory Centrum Przesiadkowe

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

KWK Dębieńsko 0,0 6:00 6:55 12:40 14:25 15:25 16:10 18:05 20:10

Czerwionka Ośrodek Zdrowia 0,9 0,9 6:02 6:57 12:42 14:27 15:27 16:12 18:07 20:12

Czerwionka Centrum 0,9 1,8 6:04 6:59 12:45 14:30 15:30 16:15 18:10 20:15

Stanowice Parcele 1,2 3,0 6:06 7:01 12:47 14:32 15:32 16:17 18:12 20:17

Stanowice Leszczyńska 0,6 3,6 6:07 7:02 12:48 14:33 15:33 16:18 18:13 20:18

Stanowice Skrzyżowanie 0,6 4,2 6:08 7:03 12:49 14:34 15:34 16:19 18:14 20:19

Stanowice Zwycięstwa 0,7 4,9 6:09 7:04 12:50 14:35 15:35 16:20 18:15 20:20

Belk Osiedle 1,5 6,4 6:11 7:06 12:52 14:37 15:37 16:22 18:17 20:22

Bełk Skrzyżowanie 0,8 7,2 6:13 7:08 12:54 14:39 15:39 16:24 18:19 20:24

Belk Lipa 1,1 8,3 6:15 7:10 12:56 14:41 15:41 16:26 18:21 20:26

Bełk Pętla 1,2 9,5 6:17 7:12 12:58 14:43 15:43 16:28 18:23 20:28

Belk Lipa 0,7 10,2 6:18 7:13 12:59 14:44 15:44 16:29 18:24 20:29

Bełk Remiza 1,3 11,5 6:20 7:15 13:01 14:46 15:46 16:31 18:26 20:31

Bełk Palowicka 1,4 12,9 6:22 7:17 13:03 14:48 15:48 16:33 18:28 20:33

Bełk Gojowiec 0,9 13,8 6:23 7:18 13:04 14:49 15:49 16:34 18:29 20:34

Palowice Skrzyżowanie Bełkowska 1,3 15,1 6:25 7:20 13:06 14:51 15:51 16:36 18:31 20:36

Palowice Centrum 0,6 15,7 6:27 7:22 13:08 14:53 15:53 16:38 18:33 20:38

Palowice Skrzyżowanie Wiejska 0,7 16,4 6:29 7:24 13:10 14:55 15:55 16:40 18:35 20:40

Palowice I 0,6 17,0 6:30 7:25 13:11 14:56 15:56 16:41 18:36 20:41

Szczejkowice Przygon 2,2 19,2 6:33 7:28 13:14 14:59 15:59 16:44 18:39 20:44

Szczejkowice Centrum 0,5 19,7 6:34 7:29 13:15 15:00 16:00 16:45 18:40 20:45

Szczejkowice Nowa Wieś 2,1 21,8 6:37 7:32 13:18 15:03 16:03 16:48 18:43 20:48

Szczejkowicka-Żwaka 1,5 23,3 6:39 7:34 13:20 15:05 16:05 16:50 18:45 20:50

Szczejkowicka-Rondo 1,2 24,5 6:41 7:36 13:22 15:07 16:07 16:52 18:47 20:52

Szczejkowicka 0,9 25,4 6:42 7:37 13:23 15:08 16:08 16:53 18:48 20:53

Żory Centrum Przesiadkowe 0,8 26,2 6:44 7:39 13:25 15:10 16:10 16:55 18:50 20:55

                ---> czas łącznie: 44 44 45 45 45 45 45 45

                ---> razem km: 26,2 26,2 26,2 26,2 26,2 26,2 26,2 26,2

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju306 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: Żory Centrum Przesiadkowe - R-k Śródmieście Dw. Kolejowy

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

Żory Centrum Przesiadkowe 0,0 5:45 6:55 7:55 9:50 13:55 15:20 16:15 18:15

Szczejkowicka 0,9 0,9 5:47 6:57 7:57 9:52 13:57 15:22 16:17 18:17

Szczejkowicka-Rondo 0,6 1,5 5:48 6:58 7:58 9:53 13:58 15:23 16:18 18:18

Szczejkowicka-Żwaka 1,5 3,0 5:50 7:00 8:00 9:55 14:00 15:25 16:20 18:20

Szczejkowice Nowa Wieś 1,4 4,4 5:52 7:02 8:02 9:57 14:02 15:27 16:22 18:22

Szczejkowice Centrum 2,1 6,5 5:55 7:05 8:05 10:00 14:05 15:30 16:25 18:25

Szczejkowice Przygon 0,7 7,2 5:56 7:06 8:06 10:01 14:06 15:31 16:26 18:26

Palowice I 2,1 9,3 5:59 7:09 8:09 10:04 14:09 15:34 16:29 18:29

Palowice Skrzyżowanie Wiejska 0,7 10,0 6:00 7:10 8:10 10:05 14:10 15:35 16:30 18:30

Palowice Centrum 0,6 10,6 6:02 7:12 8:12 10:07 14:12 15:37 16:32 18:32

Palowice Skrzyżowanie Bełkowska 0,6 11,2 6:03 7:13 8:13 10:08 14:13 15:38 16:33 18:33

Bełk Gojowiec 1,3 12,5 6:05 7:15 8:15 10:10 14:15 15:40 16:35 18:35

Bełk Palowicka 0,9 13,4 6:06 7:16 8:16 10:11 14:16 15:41 16:36 18:36

Bełk Remiza 1,5 14,9 6:08 7:18 8:18 10:13 14:18 15:43 16:38 18:38

Belk Osiedle 0,9 15,8 6:10 7:20 8:20 10:15 14:20 15:45 16:40 18:40

Stanowice Zwycięstwa 1,3 17,1 6:12 7:22 8:22 10:17 14:22 15:47 16:42 18:42

Stanowice Szkoła 1,0 18,1 6:14 7:24 8:24 10:19 14:24 15:49 16:44 18:44

Przegędza Mikołowska Skrzyżowanie 1,2 19,3 6:16 7:26 8:26 10:21 14:26 15:51 16:46 18:46

Przegędza Mikołowska 0,6 19,9 6:17 7:27 8:27 10:22 14:27 15:52 16:47 18:47

Przegędza Kościół 1,0 20,9 6:19 7:29 8:29 10:24 14:29 15:54 16:49 18:49

Przegędza Las 0,9 21,8 6:20 7:30 8:30 10:25 14:30 15:55 16:50 18:50

R-k Paruszowiec Piaski Mikołowska 3,9 25,7 6:25 7:35 8:35 10:30 14:35 16:00 16:55 18:55

R-k Paruszowiec Piaski H.Silesia 0,6 26,3 6:26 7:36 8:36 10:31 14:36 16:01 16:56 18:56

R-k Śródmieście Bazylika 1,6 27,9 6:30 7:40 8:40 10:35 14:40 16:05 17:00 19:00

R-k Śródmieście 3 Maja 0,9 28,8 6:33 7:43 8:43 10:38 14:43 16:08 17:03 19:03

R-k Śródmieście Dw. Kolejowy 0,4 29,2 6:35 7:45 8:45 10:40 14:45 16:10 17:05 19:05

                ---> czas łącznie: 50 50 50 50 50 50 50 50

                ---> razem km: 29,2 29,2 29,2 29,2 29,2 29,2 29,2 29,2

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju306 Rsz Rozkład ważny od: 01.10.2022

Kierunek: R-k Śródmieście Dw. Kolejowy - Żory Centrum Przesiadkowe

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

R-k Śródmieście Dw. Kolejowy 0,0 4:52 7:48 8:46 10:41 14:48 17:06 19:06

R-k Śródmieście Kościuszki 0,5 0,5 4:53 7:49 8:47 10:42 14:49 17:07 19:07

R-k Śródmieście Bazylika 0,7 1,2 4:55 7:51 8:49 10:44 14:52 17:09 19:09

R-k Paruszowiec Piaski H.Silesia 1,5 2,7 4:58 7:55 8:53 10:48 14:56 17:13 19:13

R-k Paruszowiec Piaski Mikołowska 0,8 3,5 5:00 7:57 8:55 10:50 14:58 17:15 19:15

Przegędza Las 3,8 7,3 5:05 8:02 9:00 10:55 15:03 17:20 19:20

Przegędza Kościół 0,9 8,2 5:07 8:04 9:02 10:57 15:05 17:22 19:22

Przegędza Mikołowska 1,0 9,2 5:08 8:05 9:03 10:58 15:06 17:23 19:23

Przegędza Mikołowska Skrzyżowanie 0,6 9,8 5:09 8:06 9:04 10:59 15:07 17:24 19:24

Stanowice Szkoła 1,2 11,0 5:11 8:08 9:06 11:01 15:09 17:26 19:26

Stanowice Zwycięstwa 1,0 12,0 5:13 8:10 9:08 11:03 15:11 17:28 19:28

Belk Osiedle 1,5 13,5 5:15 8:12 9:10 11:05 15:13 17:30 19:30

Bełk Remiza 0,8 14,3 5:17 8:14 9:12 11:07 15:15 17:32 19:32

Bełk Palowicka 1,4 15,7 5:19 8:16 9:14 11:09 15:17 17:34 19:34

Bełk Gojowiec 0,9 16,6 5:20 8:17 9:15 11:10 15:18 17:35 19:35

Palowice Skrzyżowanie Bełkowska 1,3 17,9 5:22 8:19 9:17 11:12 15:20 17:37 19:37

Palowice Centrum 0,6 18,5 5:24 8:21 9:19 11:14 15:22 17:39 19:39

Palowice Skrzyżowanie Wiejska 0,7 19,2 5:26 8:23 9:21 11:16 15:24 17:41 19:41

Palowice I 0,6 19,8 5:27 8:24 9:22 11:17 15:25 17:42 19:42

Szczejkowice Przygon 2,2 22,0 5:30 8:27 9:25 11:20 15:28 17:45 19:45

Szczejkowice Centrum 0,5 22,5 5:31 8:28 9:26 11:21 15:29 17:46 19:46

Szczejkowice Nowa Wieś 2,1 24,6 5:34 8:31 9:29 11:24 15:32 17:49 19:49

Szczejkowicka-Żwaka 1,5 26,1 5:36 8:33 9:31 11:26 15:34 17:51 19:51

Szczejkowicka-Rondo 1,2 27,3 5:38 8:35 9:33 11:28 15:36 17:53 19:53

Szczejkowicka 0,9 28,2 5:39 8:36 9:34 11:29 15:37 17:54 19:54

Żory Centrum Przesiadkowe 0,8 29,0 5:41 8:38 9:36 11:31 15:39 17:56 19:56

                ---> czas łącznie: 49 50 50 50 51 50 50

                ---> razem km: 29 29 29 29 29 29 29

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju307 Rsz Rozkład ważny od: 28.06.2021

Kierunek: Żory Centrum Przesiadkowe - KWK Pniówek

przystanek km suma 
km

1  B
KŻ MIKR

B
KŻ MIKR

2 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

Żory Centrum Przesiadkowe 0,0 4:50 6:25 7:20 8:10 11:00 12:35 14:25 15:45 16:55 18:45 20:40

Al. Niepodległości 0,6 0,6 4:51 6:26 7:21 8:11 11:01 12:36 14:26 15:46 16:56 18:46 20:41

Al. Jana Pawła II -Sąd 0,8 1,4 4:53 6:28 7:23 8:13 11:03 12:38 14:28 15:48 16:58 18:48 20:43

Al. Zjednocz. Europy -Osińska 0,8 2,2 4:56 6:31 7:26 8:16 11:06 12:41 14:31 15:51 17:01 18:51 20:46

Kościuszki-Zjednoczonej Europy 0,9 3,1 4:58 6:33 7:28 8:18 11:08 12:43 14:33 15:53 17:03 18:53 20:48

Kościuszki-Owocowa 0,9 4,0 4:59 6:35 7:30 8:20 11:10 12:45 14:35 15:55 17:05 18:55 20:50

Kościuszki-Pukowca 0,4 4,4 5:00 6:36 7:31 8:21 11:11 12:46 14:36 15:56 17:06 18:56 20:51

Warszowice Szczurowiec 1,1 5,5 5:02 6:38 7:33 8:23 11:13 12:48 14:38 15:58 17:08 18:58 20:53

Warszowice Kościół 1,9 7,4 5:04 6:41 7:36 8:26 11:16 12:51 14:41 16:01 17:11 19:01 20:56

Warszowice Kościelna 1,3 8,7 5:06 6:43 7:38 8:28 11:18 12:53 14:43 16:03 17:13 19:03 20:58

Pawłowice Szybowa 1,1 9,8 5:07 6:44 7:39 8:29 11:19 12:54 14:44 16:04 17:14 19:04 20:59

Pawłowice Centrum - TARG 1,1 10,9 5:09 6:46 7:41 8:31 11:21 12:56 14:46 16:06 17:16 19:06 21:01

Pawłowice Osiedle 1,2 12,1 5:11 6:48 7:43 8:33 11:23 12:58 14:48 16:08 17:18 19:08 21:03

Pawłowice Skrzyżowanie 0,9 13,0 5:13 6:50 7:45 8:35 11:25 13:00 14:50 16:10 17:20 19:10 21:04

KWK Pniówek 0,9 13,9 5:15 6:52 7:47 8:37 11:27 13:02 14:52 16:12 17:22 19:12 21:05

                ---> czas łącznie: 25 27 27 27 27 27 27 27 27 27 25

                ---> razem km: 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9 13,9

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju307 Rsz Rozkład ważny od: 28.06.2021

Kierunek: KWK Pniówek - Żory Centrum Przesiadkowe

przystanek km suma 
km

1  B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

2 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

1 B
KŻ MIKR

KWK Pniówek 0,0 5:15 7:05 8:00 8:55 11:40 13:15 15:05 16:15 17:25 19:15 21:15

Pawłowice Skrzyżowanie 0,9 0,9 5:17 7:07 8:02 8:57 11:42 13:17 15:07 16:17 17:27 19:17 21:17

Pawłowice Osiedle 0,9 1,8 5:19 7:09 8:04 8:59 11:44 13:19 15:09 16:19 17:29 19:19 21:19

Pawłowice Centrum - TARG 1,2 3,0 5:22 7:12 8:07 9:02 11:47 13:22 15:12 16:22 17:32 19:22 21:22

Pawłowice Piekarnia 1,1 4,1 5:24 7:14 8:09 9:04 11:49 13:24 15:14 16:24 17:34 19:24 21:24

Pawłowice PKP 0,4 4,5 5:25 7:15 8:10 9:05 11:50 13:25 15:15 16:25 17:35 19:25 21:25

Pawłowice Szybowa 3,1 7,6 5:28 7:20 8:15 9:10 11:55 13:30 15:20 16:30 17:40 19:30 21:30

Warszowice Kościelna 1,1 8,7 5:29 7:21 8:16 9:11 11:56 13:31 15:21 16:31 17:41 19:31 21:31

Warszowice Kościół 1,3 10,0 5:31 7:23 8:18 9:13 11:58 13:33 15:23 16:33 17:43 19:33 21:33

Warszowice Szczurowiec 2,0 12,0 5:33 7:25 8:20 9:15 12:00 13:35 15:25 16:35 17:45 19:35 21:35

Kościuszki-Pukowca 1,3 13,3 5:35 7:27 8:22 9:17 12:02 13:37 15:27 16:37 17:47 19:37 21:37

Kościuszki-Zamkowa 0,4 13,7 5:36 7:28 8:23 9:18 12:03 13:38 15:28 16:38 17:48 19:38 21:38

Kościuszki-Francuska 0,7 14,4 5:37 7:29 8:24 9:19 12:04 13:39 15:29 16:39 17:49 19:39 21:39

Al. Zjednocz. Europy -Osińska 1,0 15,4 5:39 7:32 8:27 9:22 12:07 13:42 15:32 16:42 17:52 19:42 21:42

Al. Jana Pawła II -Sąd 0,8 16,2 5:41 7:34 8:29 9:24 12:09 13:44 15:34 16:44 17:54 19:44 21:44

Stodolna 0,7 16,9 5:42 7:35 8:30 9:25 12:10 13:45 15:35 16:45 17:55 19:45 21:45

Stodolna-Cmentarz 0,3 17,2 5:43 7:36 8:31 9:26 12:11 13:46 15:36 16:46 17:56 19:46 21:46

Żory Centrum Przesiadkowe 0,9 18,1 5:45 7:39 8:34 9:29 12:14 13:49 15:39 16:49 17:59 19:49 21:49

                ---> czas łącznie: 30 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

                ---> razem km: 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju308 Rsz Rozkład ważny od: 01.09.2022

Kierunek: Żory Centrum Przesiadkowe - Suszec Piaskowa Osiedle.

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

Żory Centrum Przesiadkowe 0,0 5:20 6:20 7:30 8:45 9:35 12:00 13:30 14:35 15:40 17:10 18:35 20:50 22:00

Dworcowa 0,5 0,5 5:22 6:22 7:32 8:47 9:37 12:02 13:32 14:37 15:42 17:12 18:37 20:52 22:02

Nowopszczyńska - Rondo 0,8 1,3 5:24 6:24 7:34 8:49 9:39 12:04 13:34 14:39 15:44 17:14 18:39 20:54 22:04

Nowopszczyńska-Wyzwolenia 1,1 2,4 5:26 6:26 7:36 8:51 9:41 12:06 13:36 14:41 15:46 17:16 18:41 20:56 22:06

Nowopszczyńska-Szkoła 0,4 2,8 5:27 6:27 7:37 8:52 9:42 12:07 13:37 14:42 15:47 17:17 18:42 20:57 22:07

Pszczyńska-Las 0,6 3,4 5:28 6:28 7:38 8:53 9:43 12:08 13:38 14:43 15:48 17:18 18:43 20:58 22:08

Pszczyńska-Targowa 0,6 4,0 5:29 6:29 7:39 8:54 9:44 12:09 13:39 14:44 15:49 17:19 18:44 20:59 22:09

Rudziczka Bar 1,1 5,1 5:31 6:31 7:41 8:56 9:46 12:11 13:41 14:46 15:51 17:21 18:46 21:01 22:11

Rudziczka Sklep 0,6 5,7 5:32 6:32 7:42 8:57 9:47 12:12 13:42 14:47 15:52 17:22 18:47 21:02 22:12

Suszec II 0,5 6,2 5:33 6:33 7:43 8:58 9:48 12:13 13:43 14:48 15:53 17:23 18:48 21:03 22:13

Suszec Św. Jana 1,2 7,4 5:36 6:36 7:46 9:01 9:51 12:16 13:46 14:51 15:56 17:26 18:51 21:06 22:16

Suszec Kościół 0,6 8,0 5:38 6:38 7:48 9:03 9:53 12:18 13:48 14:53 15:58 17:28 18:53 21:08 22:18

Suszec Dolna I 0,5 8,5 5:39 6:39 7:49 9:04 9:54 12:19 13:49 14:54 15:59 17:29 18:54 21:09 22:19

Suszec Dolna II 0,9 9,4 5:41 6:41 7:51 9:06 9:56 12:21 13:51 14:56 16:01 17:31 18:56 21:11 22:21

Suszec Dolna Sklep 0,6 0,6 13:52 14:57

Suszec Stary I 0,5 1,1 13:54 14:59

Suszec Stary 0,8 1,9 13:56 15:01

Suszec Dolna Sklep 1,7 3,6 13:59 15:04

KWK Krupiński 1,0 4,6 14:02 15:07

KWK Krupiński 0,8 10,2 5:43 6:43 7:53 9:08 9:58 12:23 16:03 17:33 18:58 21:13 22:23

Suszec Piaskowa Osiedle. 0,5 10,7 5:44 6:44 7:54 9:09 9:59 12:24 14:03 15:08 16:04 17:34 18:59 21:14 22:24

                ---> czas łącznie: 24 24 24 24 24 24 33 33 24 24 24 24 24

                ---> razem km: 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 14,5 14,5 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju308 Rsz Rozkład ważny od: 01.09.2022

Kierunek: Suszec Piaskowa Osiedle. - Żory Centrum Przesiadkowe

przystanek km suma 
km

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

B
KŻ KŁ

Suszec Piaskowa Osiedle. 0,0 5:00 6:05 6:55 7:55 9:10 10:10 12:50 14:05 15:10 16:30 18:05 20:15 21:20 22:30

KWK Krupiński 0,5 0,5 5:01 6:06 6:56 7:56 9:11 10:11 12:51 14:06 15:11 16:31 18:06 20:16 21:21 22:31

Suszec Dolna Sklep 1,0 1,0 6:59 7:59

Suszec Stary 1,7 2,7 7:02 8:02

Suszec Stary I 0,8 3,5 7:04 8:04

Suszec Dolna Sklep 0,5 4,0 7:06 8:06

Suszec Dolna II 0,6 4,6 7:07 8:07

Suszec Dolna II 0,8 1,3 5:03 6:08 9:13 10:13 12:53 14:08 15:13 16:33 18:08 20:18 21:23 22:33

Suszec Dolna I 0,8 2,1 5:04 6:10 7:09 8:09 9:15 10:15 12:55 14:10 15:15 16:35 18:10 20:20 21:25 22:35

Suszec Kościół 0,7 2,8 5:05 6:11 7:10 8:10 9:16 10:16 12:56 14:11 15:16 16:36 18:11 20:21 21:26 22:36

Suszec Św. Jana 0,5 3,3 5:06 6:12 7:11 8:11 9:17 10:17 12:57 14:12 15:17 16:37 18:12 20:22 21:27 22:37

Suszec II 1,2 4,5 5:08 6:15 7:14 8:14 9:20 10:20 13:00 14:15 15:20 16:40 18:15 20:25 21:30 22:40

Rudziczka Sklep 0,6 5,1 5:09 6:16 7:15 8:15 9:21 10:21 13:01 14:16 15:21 16:41 18:16 20:26 21:31 22:41

Rudziczka Bar 0,6 5,7 5:10 6:17 7:16 8:16 9:22 10:22 13:02 14:17 15:22 16:42 18:17 20:27 21:32 22:42

Pszczyńska-Targowa 0,9 6,6 5:11 6:19 7:18 8:18 9:24 10:24 13:04 14:19 15:24 16:44 18:19 20:29 21:34 22:44

Pszczyńska-Las 0,7 7,3 5:13 6:21 7:20 8:20 9:26 10:26 13:06 14:21 15:26 16:46 18:21 20:31 21:36 22:46

Nowopszczyńska-Szkoła 0,7 8,0 5:14 6:23 7:22 8:22 9:28 10:28 13:08 14:23 15:28 16:48 18:23 20:33 21:38 22:48

Nowopszczyńska-Wyzwolenia 0,4 8,4 5:15 6:24 7:23 8:23 9:29 10:29 13:09 14:24 15:29 16:49 18:24 20:34 21:39 22:49

Pszczyńska-Rondo 1,1 9,5 5:17 6:26 7:25 8:25 9:31 10:31 13:11 14:26 15:31 16:51 18:26 20:36 21:41 22:51

Pszczyńska-Dworcowa 0,4 9,9 5:19 6:29 7:28 8:28 9:34 10:34 13:14 14:29 15:34 16:54 18:29 20:39 21:44 22:54

Żory Centrum Przesiadkowe 0,5 10,4 5:20 6:30 7:29 8:29 9:35 10:35 13:15 14:30 15:35 16:55 18:30 20:40 21:45 22:55

                ---> czas łącznie: 20 25 34 34 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

                ---> razem km: 10,4 10,4 14,2 14,2 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju309 Rsz Rozkład ważny od: - 

Kierunek: KWK Dębieńsko - Leszczyny Czereśniowa

przystanek km
suma 

km
B

KŻ KŁ
B

KŻ KŁ
B

KŻ KŁ

KWK Dębieńsko 0,0 7:35 8:20 11:30

Malenie Młyńska 0,7 0,7 7:36 8:21 11:31

Malenie Zakład Odsalania 0,7 1,4 7:38 8:23 11:33

Malenie Polna Skrzyżowanie 1,2 2,6 7:41 8:26 11:36

Malenie Polna PEC 1,1 3,7 7:43 8:28 11:38

Powstańców Skrzyżowanie 0,5 4,2 7:45 8:30 11:40

Leszczyny Powstańców Sklep 0,7 4,9 7:46 8:31 11:41

Leszczyny Stare 0,8 5,7 7:48 8:33 11:43

Leszczyny Szkoła 0,7 6,4 7:49 8:34 11:44

Leszczyny Skrzyżowanie 0,2 6,6 7:50 8:35 11:45

Leszczyny Ligonia 0,9 7,5 7:52 8:37 11:47

Leszczyny Konopnickiej 0,4 7,9 7:53 8:38 11:48

Leszczyny Czereśniowa 0,4 8,3 7:54 8:39 11:49

                ---> czas łącznie: 19 19 19

                ---> razem km: 8,3 8,3 8,3

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.



Międzygminny Związek Komunikacyjny
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju309 Rsz Rozkład ważny od: - 

Kierunek: Leszczyny Czereśniowa - KWK Dębieńsko

przystanek km
suma 

km
B

KŻ KŁ
B

KŻ KŁ
B

KŻ MIKR

Leszczyny Czereśniowa 0,0 11:50 12:35 15:05

Leszczyny Konopnickiej 0,4 0,4 11:51 12:36 15:06

Leszczyny Broniewskiego 0,8 1,2 11:54 12:39 15:09

Leszczyny Rondo 1,4 2,6 11:58 12:43 15:13

Leszczyny Skrzyżowanie 0,5 3,1 11:59 12:44 15:14

Leszczyny Szkoła 0,3 3,4 12:00 12:45 15:15

Leszczyny Stare 0,7 4,1 12:01 12:46 15:16

Leszczyny Powstańców Sklep 0,8 4,9 12:03 12:48 15:18

Powstańców Skrzyżowanie 0,6 5,5 12:04 12:49 15:19

Malenie Polna PEC 0,4 5,9 12:06 12:51 15:21

Malenie Polna Skrzyżowanie 1,1 7,0 12:08 12:53 15:23

Malenie Zakład Odsalania 1,2 8,2 12:10 12:55 15:25

Malenie Młyńska 0,7 8,9 12:11 12:56 15:26

KWK Dębieńsko 0,7 9,6 12:13 12:58 15:28

                ---> czas łącznie: 23 23 23

                ---> razem km: 9,6 9,6 9,6

Rozkład jazdy jest właśnością MZK z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
i realizowany jest przez KŁOSOK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.


